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4 Imponujgce osiggniecia i jeszcze silniejszy pipeline... £CAVATINA
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4 Znaczna poprawa wynikow po trzecim kwartale

Zysk z nieruchomosci
inwestycyjnych

+61% r/r

188,5

min PLN

Wartos¢ ksiegowa
na dzierr 30.09.2021

+47% vs 31.12.2020 roku

min PLN

Srednia marza
(zakoriczone projekty
w portfolio Grupy)*

Zysk netto
+203% r/r

* Dotyczy projektéw ukorczonych, ktdre do dnia bilansowego nie zostaty jeszcze sprzedane.
Marza do uzyskania na sprzedazy na zakonczonych projektach moze roznic sie od marzy juz ujetej w rachunku zyskow i strat.
** Dtug netto/aktywa. Dtug netto: pozyczki, kredytowe i obligacje pomniejszone o srodki pieniezne i ekwiwalenty

Gearing**
na dzien 30.09.2021 roku

38% na dzien 31.12.2020 roku

/
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Oferta publiczna 7,5 min
akcji Cavatina Holding

w ktérej Spotka pozyskata
187,5 min PLN na dalszy
rozwéj Grupy

Pozyskanie w BOS
kredytu w wysokosci
60 min PLN

Pozyskanie w BGK
kredytu na realizacje
Palio Office Park B
w wysokosci

42 min PLN

Sierpien

Q3

4 Najwazniejsze wydarzenia w ostatnim okresie

Wrzesien

Ustanowienie programu
emisji publicznej obligacji
o wartosci do 200 min PLN

4C AVATINA

Pazdziernik Listopad

Emisja obligacji serii F1
o wartosci nominalnej
56,1 min PLN

Nagrody International
Property Awards w UK
dla projektéw Quorum
i WiMa Widzewska
Manufaktura
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UMOWY NAJMU

podpisane w ostatnim okresie

1034 mkw Precisely Software

2 500 mkw Murapol

2 000 mkw trzy spotki z Grupy Budimex

1000 mkw firma z branzy gamingowej
660 mkw Imagination

600 mkw JB Solutions

styczen wrzesien

Bielsko-Biata

Wroctaw

g
24 tys. GLA oot 7,8 tys. GLA

listopad

4 Prawie 32 tys. GLA wynajetej powierzchni w 2021 roku Z:CAVATINA

Gdansk

Katowice

Krakow



4 Luka podazowa na rynku nieruchomosci potrwa do 2025 roku Z:CAVATINA
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,Rozbieznosci miedzy popytem i podazq, w ciqgu kilkunastu najblizszych miesiecy, doprowadzq do luki podazowej
na rynku nieruchomosci biurowych, ktora potrwa co najmniej do 2025 roku”- prognozuja eksperci Cresa Polska.

Ogromny potencjat wpisujacy sie w strategie i plan inwestycyjny Grupy Cavatina Holding
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Potencjat rynku nieruchomosci biurowych w Polsce wg CBRE

KRAKOW

Prognozowany wzrost popytu i stabilna podaz powierzchni najmu w nadchodzqcych latach powinny
najpierw ustabilizowac poziom pustostanow, ktory wzrést podczas pandemii, a nastepnie stopniowo
zmniejszac poziom pustostanéw. Stawki czynszéw za najlepsze powierzchnie powinny pozostac stabilne
w nadchodzqcych latach, Mozemy zaobserwowac wzrost réznicy miedzy czynszami bazowymi, a
efektywnymi ze wzgledu na wieksze pakiety zachet dla najemcéw, o ktére bedq konkurowac
wynajmujqcy.

WARSZAWA

Projekty planowane w latach 2021-2024 majq obecnie srednio 25% przed-najmu, co wskazuje na
konserwatyzm w zakresie dtugoterminowej strategii lokalizacyjnej. Co wiecej, przy zaledwie kilku nowych
inwestycjach rozpoczetych w ciggu ostatniego kwartatu, najprawdopodobniej w latach 2023-2024
bedziemy swiadkami luki podazowe;.

TROJMIASTO

Mimo duzego przyrostu zasobow biurowych Tréjmiasto nie powinno odczuc istotnego wzrostu
pustostanow, gdyz powierzchnia ta powinna byc stopniowo absorbowana m.in. dzieki przewidywanemu
znacznemu wzrostowi polskiej gospodarki oraz wzrostowi zainteresowania Polskq w zakresie
nearshoringu przez miedzynarodowe firmy.

WROCLAW

Powstajqca przestrzen biurowa i istniejqce budynki powinny by¢ stopniowo zapetniane przez rozwijajqce
sie firmy, co jest bezposrednim efektem przewidywanego wysokiego wzrostu gospodarki oraz dodatkowo
zmieniajqcych sie trendow w gospodarce swiatowej, takich jak nearshoring, na ktérym Polska powinna

zyskac.

Zrédto: CBRE Research /
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4 Kluczowe dane finansowe

/ Aktywa

Nieruchomosci inwestycyjne (min PLN)
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1
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11184
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Nieruchomosci inwestycyjne w budowie (min PLN)

1000 ! 8763
I
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0 |
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Dynamicznie rosngca wartos¢ nieruchomosci
inwestycyjnych w budowie

Rentownos¢

EBIT (min PLN)
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Wysoka rentownos¢

Z.CAVATINA

Finansowanie

Dtug netto (mIn PLN)
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Bezpieczny poziom dzwigni finansowe;j

* LTV: dtug netto/ nieruchomosci inwestycyjne. Gearing: dtug netto/aktywa ogdtem. Dtug netto: kredyty i pozyczki, obligacje minus srodki pieniezne i ekwiwalenty.
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4 Rachunek zyskow i strat

SKONSOLIDOWANE DANE
w tys. PLN

Koszty zwigzane z najmem i
aranzacjami
Wynik z najmu i aranzacji

Zysk/strata z nieruchomosci
inwestycyjnych

Kosztyoginego zarzadu | (28668)  (13936) (15497 (5151) (B)

Pozostate przychody
operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
2Zysk z dziatalnosci
operacyjnej
Przychody finansowe

Zysk brutto
Podatek dochodowy
Zysk netto z dziatalnosci
kontynuowanej

Zysk netto za okres

i okres 9 miesigcy |
i zakoniczony dnia |
i 30.09.2021 roku |

(niebadane)

(17 253)
10970

188522
8486

(2565)
165775

1826

147525
(29171)

118354
118354

okres 9 miesiecy

zakonczony dnia

30.09.2020 roku
(niebadane)

(15 679)
23927

117088
6591

(6 057)
103 686

1923

67758
(28759)

38999
38999

(niebadane)

(7 794)

70 866

4538
(711)
59 196

29842
29842

1901§

38516 |
(8 674)

{ okres 3 miesigcy | okres 3 miesigcy
i zakoriczony dnia |
i 30.09.2021 roku |

zakorniczony dnia
30.09.2020 roku
(niebadane)

(3881)

1170

59537

3701
(1308)
56 779

(80)

©

49 404

(24 052)

25352
25352

Spadek przychoddéw z najmu i aranzacji wynika gtéwnie ze sprzedazy
w 2020 r. budynkow A, B, C kompleksu Equal Business Park.

Wzrost zysku z nieruchomosci inwestycyjnych jest efektem
postepujgcego zaawansowania budowy i komercjalizacji. Najwiekszy
wptyw miaty projekty Global Office Park Al i A2, Palio Office Park A,
Ocean Office Park A.

Wzrost kosztéw zarzadu jest efektem przede wszystkim jednorazowych
kosztéw programu motywacyjnego w kwocie 6,3 min PLN.

Spadek kosztéw finansowych jest gtoéwnie efektem nizszych ujemnych
réznic kursowych. Réznice kursowe majg charakter niegotéwkowy
i wynikajg z wyceny kredytéw w euro.

Wozrost jest spowodowany udziatem Cavatina Holding S.A. w zyskach

odnotowanych przez Cavatina Office Sp. z 0.0. /
//// 11
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4 Bilans

stan na dzien stan na dzien
30.09.2021 roku  31.12.2020 roku

Dynamika

SKONSOLIDOWANE DANE w tys. PLN

Aktywa trwate 1900 327 1292025 147%
Wartosc firmy 82425 82425 100%
Inwestyqe w jedn. wspoIkontroIowla.nych 40 244 29013 139%
wycenianych metoda praw wtasnosci
Pozostate aktywa trwate 42 195 62 161 68%

Aktywa obrotowe 234750 112 864 208%
Zapasy 49 498 32954 150%
Nale.zno’scll z tytutu najmu oraz pozostate 43173 29 268 148%
naleznosci :
Pozostate aktywa obrotowe 79 642 37193 214%

Kapitat wtasny w tym: 981923 669 521 147%
Zyski zatrzymane 574940 443 391 130%

Zobowiazania dtugoterminowe

©®

Pozostate zobowigzania dtugoterminowe 74934 54586 137%

Zobowiazania krotkoterminowe

Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 11413 9790 117%

©

136 326 102 328 133%

Zobowigzania inwestycyjne

®

735368 157%
1404 889 152%

1153154
2135077

Zobowigzania ogétem
KAPITAL WLASNY i ZOBOWIAZANIA

Wozrost wartosci  nieruchomosci  inwestycyjnych jest efektem
postepujgcego zaawansowania budowy i komercjalizacji.

Wozrost poziomu $rodkéw pienieznych, kapitatu podstawowego
i kapitatu zapasowego jest efektem emisji 7,5 min akcji serii B.

Wozrost zobowigzan finansowych jest efektem przede wszystkim emisji
obligacji oraz pozyskania finansowania bankowego dla kolejnych
projektow m.in. Palio Office Park A.

Wzrost pozostatych  zobowigzan jest wynikiem zobowigzan
z tytutu faktoringu odwrotnego.

/

/

/
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4 Finansowanie
Struktura zadtuzenia (mIn PLN)

Leasing Faktoring odwrdcony

15— 38

Obligacje

70
Pozyczki od
jednostek /
mepOquzanych 931 mln

Pozyczki o_d/ /

jednostek
powigzanych
105

Instrumenty pochodn
6

\ Kredyty

610

Z.CAVATINA

Zapadalnosc¢ dtugu [%]

Zadtuzenie
dtugoterminowe
78%

Zadtuzenie
krotkoterminowe
22%
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4 Obligacje Z5CAVATINA
PROGRAM EMISJI OBLIGACII

program emisji obligacji

do 200 min PLN. WARTOSC ZOBOWIAZANIE TERMIN
w tys. PLN w tys. PLN O SPLATY

20 000 20 000 WIBOR + marza 21.06.2024 .

Obligacje serii E s3 notowane na rynku obligacji Catalyst
od 8 stycznia 2021 roku

20 500 19901 WIBOR + marza 22.12.2024 .

Obligacje serii E1 s3 notowane na rynku obligacji Catalyst
od 29 czerwca 2021 roku
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4 Disclaimer A CAVATINA

LOCAL - GLOBAL - HOLISTIC

Przedstawione w niniejszej prezentacji informacje zostaty przygotowane przez Cavatina Holding S.A. z siedziba w Krakowie (,,Spétka”) wytgcznie dla celéw informacyjnych oraz dla celow
przedstawienia wybranych danych, w tym danych finansowych, dotyczacych Spofkii jej spotek zaleznych (,Grupa”) (,,Prezentacja”). Prezentacja nie stanowi, nie jest czescig, ani nie
powinna by¢ traktowana jako porada inwestycyjna, rekomendacja, jakakolwiek oferta lub propozycja subskrypcji, zapisu, zaproszenie do nabycia lub do ztozenia oferty lub jako podstawa
do podejmowania jakichkolwiek decyzji o zainwestowaniu w jakiekolwiek instrumenty finansowe Spotki. Spotka nie ponosi odpowiedzialnosci za wyniki jakichkolwiek decyzji lub dziatan
podjetych w oparciu o tres¢ niniejszej Prezentacji. Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysztosci, ktére odzwierciedlajg aktualne szacunkii zatozenia Spotki lub, w
odpowiednich przypadkach, Zarzadu i jako takie odnosza sie do kwestii zwigzanych z ryzykiem i niepewnoscig oraz nie stanowig prognoz wynikéw Spotki lub Grupy. Informacije tu
zawarte moga stanowic stwierdzenia dotyczace przysztosci. Stwierdzenia takie moga by¢ identyfikowane poprzez uzycie okreslen dotyczacych przysztosci, takich jak np. ,moze”,
,bedzie”, ,spodziewa sie”, ,jest oczekiwany”, ,powinno”, ,przewiduje sie”, ,uwazac”, ,sadzi¢”, ,zaktada sie”, a takze ich zaprzeczen, ich odmian lub zblizonych terminéw. Stwierdzenia
dotyczace przysztosci wigza sie z szeregiem znanych i nieznanych ryzyk, niepewnosci oraz innych czynnikéw, ktére moga wptynac na wyniki, poziom dziatalnosci, osiggane cele Spotki i
spowodowac, ze bedg one istotnie rézne od zaktadanych przysztych wynikéw. Z zastrzezeniem obowigzujgcych przepiséw prawa, Spotka nie zobowiazuje sie do aktualizowania ani
weryfikowania jakichkolwiek stwierdzen dotyczacych przysztosci, ktére mogg byc¢ tu zawarte w przypadku wystapienia jakichkolwiek przysztych zdarzen, powziecia nowych informacji czy
wystapienia jakichkolwiek innych okolicznosci. W zwigzku z tym, okolicznosci, ktére rzeczywiscie zaistnieja moga réznic sie znacznie od tych, ktére byty przewidywane w stwierdzeniach
dotyczacych przysztosci lub z nich wynikaty. Postanowienia niniejszego ustepu stosuje sie wprost i w catosci do wszelkich pisemnych oraz ustnych stwierdzen odnoszacych sie do
przysztosci dotyczacych Spétki lub oséb dziatajgcych w imieniu Spétki.

Ani Spétka ani zaden z cztonkdw Grupy lub podmiotdw z nig powigzanych, doradcéw lub przedstawicieli nie zamierzajg tworzy¢ lub dystrybuowac zadnych anekséw, poprawek,
uaktualnien lub rewizji zadnych informacji, opinii lub stwierdzer dotyczacych przysztosci zawartych w niniejszej Prezentacji oraz oswiadczajg, ze nie sa zobowigzani do podejmowania
takowych dziatai. Zadne o$wiadczenie, zapewnienie ani zobowigzanie, wyrazne ani dorozumiane nie zostato ztozone ani nie jest sktadane co do prawdziwosci, kompletnosci lub
poprawnosci informacji lub opinii zawartych w niniejszej Prezentacji. Ani Spétka ani zaden z cztonkéw Grupy lub podmiotow z nig powigzanych, doradcow lub przedstawicieli nie ponosza
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody wynikte w zwigzku z korzystaniem z niniejszej Prezentacji lub z jej tresci lub powstate z jakiegokolwiek tytutu zwigzanego z niniejsza
Prezentacja.

Niniejsza Prezentacja nie moze by¢ wykorzystywana bez wiedzy Spotki, tj. nie moze by¢ kopiowana, modyfikowana, powielana, przesytana za pomocg innych srodkéw przekazu,
dystrybuowana, publikowana na innych stronach internetowych — bez wiedzy oraz zgody Spofki, niezaleznie od celéw takiego dziatania. Takie dziatanie bedzie naruszeniem art. 17 oraz
art. 23 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Kopiowanie tekstu lub zdje¢ ze wskazaniem ich autora lub wraz z zataczeniem niniejszej prezentacji réwniez jest zakazane i nie
zwalnia podmiotu kopiujgcego z odpowiedzialnosci wynikajacej z art. 79 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Dystrybucja Prezentacji w niektérych krajach moze by¢
zakazana. Ani niniejsza Prezentacja ani zadna z informacji zwigzanych z niniejszg Prezentacjg nie jest przeznaczona do dystrybucji, publikacji lub wykorzystania przez jakgkolwiek osobe
lub podmiot, ktéry jest obywatelem lub rezydentem lub ma siedzibe w jakiejkolwiek miejscowosci, stanie, kraju lub innej jurysdykgcji, gdzie taka dystrybucja, publikacja lub wykorzystanie
bytoby niedozwolone lub nielegalne lub wymagatoby rejestracji lub uzyskania licencji.




